
羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

9

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月17日 入札場所

競争入札の種別 簡易公募

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 23,749,200 最低制限価格の100/108 21,990,000

工 事 名 配水管布設替工事（その３）

工 事 場 所 羽生市大字桑崎地内（市道1101号線）

予 定 価 格 27,000,000 円
入札書比較価格

25,000,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱ハトリ 落札24,800,000

㈲長峯設備 25,000,000

㈱野本電気商会 25,150,000

㈱栗本建設工業 25,200,000

㈲横須賀電機 25,200,000

㈱長沢組 25,320,000

㈱渡辺工務店　　 25,400,000

㈲川島工業 25,500,000

羽生工業㈱ 25,500,000

落札業者名 ㈱ハトリ 24,800,000

落札金額に係る消費税等の額 1,984,000 26,784,000



羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

9

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月17日 入札場所

競争入札の種別 簡易公募

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 22,669,200 最低制限価格の100/108 20,990,000

工 事 名 配水管布設替工事（その８）

工 事 場 所 羽生市大字上川俣地内（市道0202号線）

予 定 価 格 25,768,800 円
入札書比較価格

23,860,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈲長峯設備 落札23,500,000

㈱野本電気商会 23,750,000

㈲川島工業 23,800,000

㈱栗本建設工業 24,100,000

㈲横須賀電機 24,100,000

羽生工業㈱ 24,200,000

㈱ハトリ ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

㈱長沢組 24,330,000

㈱渡辺工務店　　 24,700,000

落札業者名 ㈲長峯設備 23,500,000

落札金額に係る消費税等の額 1,880,000 25,380,000



羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月17日 入札場所

競争入札の種別 簡易公募

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 10,101,240 最低制限価格の100/108 9,353,000

工 事 名 導水管布設替工事（その５）

工 事 場 所 羽生市大字北袋地内（市道9024号線）

予 定 価 格 11,545,200 円
入札書比較価格

10,690,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈲横須賀電機 落札10,500,000

㈱野本電気商会 10,680,000

㈲川島工業 10,800,000

㈱栗本建設工業 10,800,000

㈱渡辺工務店　　 11,000,000

須藤建設㈱ 11,100,000

㈲長峯設備 ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

㈱おりた 辞退

㈱長沢組 11,120,000

㈱ハトリ ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

落札業者名 ㈲横須賀電機 10,500,000

落札金額に係る消費税等の額 840,000 11,340,000



羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月17日 入札場所

競争入札の種別 簡易公募

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 10,392,840 最低制限価格の100/108 9,623,000

工 事 名 舗装補修工事（その３）

工 事 場 所 羽生市大字本川俣地内（市道０１０２号線）

予 定 価 格 11,956,680 円
入札書比較価格

11,071,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱長沢組 落札11,000,000

羽生工業㈱ 11,070,000

㈱栗本建設工業 11,080,000

㈱ハトリ 11,100,000

三建工業㈱ 11,100,000

折田土建工業㈱ 11,100,000

須藤建設㈱ 11,150,000

㈱渡辺工務店　　 11,200,000

落札業者名 ㈱長沢組 11,000,000

落札金額に係る消費税等の額 880,000 11,880,000



羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月17日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

業 務 名 宝蔵寺沼ムジナモ自生促進業務

業 務 場 所 羽生市大字三田ヶ谷１３０２外　国指定天然記念物「宝蔵寺沼ムジナモ自生地」

予 定 価 格 4,622,400 円
入札書比較価格

4,280,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 三建工業㈱ 落札4,200,000

㈱つかさグリーン建設 4,230,000

㈱金子造園 4,250,000

㈱多胡建材 4,250,000

㈱栗本建設工業 4,270,000

落札業者名 三建工業㈱ 4,200,000

落札金額に係る消費税等の額 336,000 4,536,000



羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月17日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

業 務 名 羽生市市税等電話催告業務

業 務 場 所 羽生市東６丁目１５番地　羽生市役所収納課内

予 定 価 格 5,215,320 円
入札書比較価格

4,829,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱エコシティサービス 落札4,392,000

㈱ケー・デー・シー 4,480,000

ＡＧＳプロサービス㈱ 5,220,000

テンプスタッフ㈱ 辞退

㈱セゾンパーソナルプラス 辞退

りらいあコミュニケーションズ㈱ 辞退

落札業者名 ㈱エコシティサービス 4,392,000

落札金額に係る消費税等の額 351,360 4,743,360



羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月17日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

物 品 名
（ リ ー ス 名 ）

公立保育所防犯カメラシステム賃貸借

借 上 場 所 羽生市中央1丁目3番23号　羽生市第一保育所　外４保育所

予 定 価 格 48,286 円
入札書比較価格

44,710

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ＮＴＴファイナンス㈱ 落札38,000

日通商事（株） 38,200

㈱ＪＥＣＣ 38,900

リコーリース㈱ 辞退

富士通リース㈱ 辞退

首都圏リース㈱ 辞退

日立キャピタル㈱ 辞退

東京センチュリー㈱ 辞退

落札業者名 ＮＴＴファイナンス㈱ 38,000

落札金額に係る消費税等の額 3,040 41,040

【月額 】 

【月額 】 【月額 】 

【月額 】 

【月額 】 



羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月17日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

物 品 名 消防団員用防火衣　購入

納 入 場 所 羽生市消防本部

予 定 価 格 1,749,600 円
入札書比較価格

1,620,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 日本消防サービス㈱ 落札1,584,000

小池（株） 1,628,000

武田商工㈱ 1,650,000

（株）ネイチャー 1,663,200

（株）セフティー 1,716,000

落札業者名 日本消防サービス㈱ 1,584,000

落札金額に係る消費税等の額 126,720 1,710,720



羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円

2

見積金額 円

円 落札金額 円

※１ 地方自治法施行令第167条の2第1項第8号
「競争入札に付し入札者がないとき、又は再度の入札に付し落札者がないとき。」に基づく見積合わせ。

落札業者名 ＯＡＧ税理士法人 648,000

落札金額に係る消費税等の額 51,840 699,840

648,000

新日本有限責任監査法人 辞退

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 見 積 合 わ せ 結果

1 ＯＡＧ税理士法人

羽生市建設工事等指名競争入札執行要領第１１条
入札に参加するものが１者であるときは、入札を執
行しないものとする。

※１

落札

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

業 務 名 社会福祉法人指導監査支援業務委託

業 務 場 所 羽生市東６丁目１５番地　羽生市役所

予 定 価 格 766,800 円
見積書比較価格

710,000

見 積 経 過 及 び 結 果 表

見積合わせ執行日 平成29年5月17日 見　積　場　所

競争入札の種別 随意契約



羽生市役所　財政課

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月17日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 13,071,240 最低制限価格の100/108 12,103,000

業 務 名 羽生第２幹線枝線管渠布設工事実施設計業務

業 務 場 所 岩瀬土地区画整理事業地内（南工区）

予 定 価 格 17,928,000 円
入札書比較価格

16,600,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1  ㈱シーエスエンジニアズ 落札15,500,000

 トーカイテック㈱ 16,000,000

㈱光エンジニアリング 16,000,000

㈱日本水工コンサルタント 16,200,000

㈱ジェーエステック 16,200,000

㈱東洋コンサルタント 16,500,000

オリジナル設計㈱ 17,200,000

落札業者名  ㈱シーエスエンジニアズ 15,500,000

落札金額に係る消費税等の額 1,240,000 16,740,000



羽生市役所　財政課

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月17日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 1,530,360 最低制限価格の100/108 1,417,000

業 務 名 側溝改修工事測量設計業務（その１）

業 務 場 所 羽生市大字小松地内（市道０１２４号線）

予 定 価 格 2,109,240 円
入札書比較価格

1,953,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 羽生測量設計㈱ 落札1,870,000

㈱アタル開発 1,890,000

㈱サギウチコンサルタント 1,900,000

㈱富士測量 1,910,000

㈱坂田測量設計事務所 1,920,000

東洋測地調査㈱ 1,940,000

落札業者名 羽生測量設計㈱ 1,870,000

落札金額に係る消費税等の額 149,600 2,019,600



羽生市役所　財政課

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月17日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 1,520,640 最低制限価格の100/108 1,408,000

業 務 名 側溝新設工事測量設計業務（その１）

業 務 場 所 羽生市大字下新郷地内（市道０１０７号線）

予 定 価 格 2,096,280 円
入札書比較価格

1,941,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 羽生測量設計㈱ 落札1,850,000

㈱坂田測量設計事務所 1,880,000

㈱サギウチコンサルタント 1,880,000

㈱アタル開発 1,880,000

㈱富士測量 1,890,000

東洋測地調査㈱ 1,920,000

落札業者名 羽生測量設計㈱ 1,850,000

落札金額に係る消費税等の額 148,000 1,998,000



羽生市役所　財政課

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月17日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 1,448,280 最低制限価格の100/108 1,341,000

業 務 名 側溝改修工事測量設計業務（その２）

業 務 場 所 羽生市大字須影地内（市道０２１４号線）

予 定 価 格 1,998,000 円
入札書比較価格

1,850,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱坂田測量設計事務所 落札1,750,000

㈱サギウチコンサルタント 1,780,000

㈱アタル開発 1,790,000

㈱富士測量 1,790,000

羽生測量設計㈱ 1,800,000

東洋測地調査㈱ 1,810,000

落札業者名 ㈱坂田測量設計事務所 1,750,000

落札金額に係る消費税等の額 140,000 1,890,000


